｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

崑山科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：崑科大教研字第1120010195號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(112001019501.pdf、112001019502.png)

有關請貴校協助招募志工參與由臺南青年志工中心舉辦之

「綠色教育-實在地．食在地：關廟國小」志工服務，請查
照。

目的：透過參訪與體驗認識當季農物生長過程以及如何變

成餐桌上的食物，邀請在地農民帶領青年志工與學童，將

當地當季農特產入菜，持續讓食農教育的概念向下深耕，

也利用自然素材創作結合灰熊綠展集理念製作出餐桌上獨

一無二的藝術品，落實從產地到餐桌的體驗活動。

主辦機關：教育部青年發展署；承辦單位：青年發展署臺

南青年志工中心(崑山科技大學)。
活動時間：112年8月10(星期四)及8月16日(星期三)，當日
上午9時至下午4時。
活動地點：關廟國小、嗊哩社生態農村(統一由崑山科大發
車接送)
志工權利：志工服務時數證明、活動餐點及活動當日保

險。

檢附活動流程及細部規劃1件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：陳筑君
聯絡電話：06-2057470
電子信箱：a108000066@g.ksu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年7月31日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

學務處 112/07/31

1120006751

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/31
13:45:01

第2頁，共2頁

學務處 112/07/31

1120006751